
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

                                                                                                                                                                                    Proposta n.525 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 
RISORSE UMANE - CED 
 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  79 /479 del  03/04/2019 
   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

REVOCA PROCEDIMENTO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA 
AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II., PER 
LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 
POSTO CAT. D1 -  ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO. 

X 

X 

X 

 

X 



REVOCA PROCEDIMENTO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II., PER 
LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO CAT. D1 -  ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO.  - Numero 
generale -479 
 

PREMESSO CHE: 
 con decreto del Sindaco n. 06 del 01 marzo 2019 prot. n. 5443, è stato attribuito al sottoscritto la 

responsabilità del Servizio  “Attività Produttive, Promozione del Turismo, Trasporti Risorse 
Umane e CED”; 

 con delibera della Giunta Municipale n. 1 del 15/01/2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione Transitorio per l'esercizio 2019; 

 
VISTA la deliberazione G.M. n. 29 del 19/02/2018 di approvazione della programmazione triennale 
del fabbisogno del personale e piano occupazionale per il triennio 2018-2020, dove si prevede, tra 
l’altro la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” mediante mobilità tra Enti; 
 
VISTA la propria determinazione n. 114/1280 del 10/08/2018 di: “Approvazione avviso pubblico per la mobilità 
volontaria esterna, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno ed 
indeterminato, di istruttore direttivo tecnico categoria D1"; 
 
VISTO l’art. 21-quinquies della L. 07.08.1990, n. 241, che prevede per sopravvenuti motivi di pubblico interesse 
ovvero nel caso di mutamento della situazione di fatto o di nuova valutazione dell’interesse pubblico originario, il 
provvedimento amministrativo può essere revocato da parte dell’organo che lo ha emanato con conseguente 
inidoneità del provvedimento revocato a produrre ulteriori effetti; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta n. 36 del 12/03/2019 deliberazione, immediatamente eseguibile, di 
approvazione della programmazione triennale del fabbisogno del personale ed il piano occupazionale 
2019/2021, con cui è stato trasformato il posto di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1, previsto tramite procedura 
di mobilità, in n. 1 posto di cat. C Istruttore Tecnico, a tempo pieno; 
 
VISTI: 

 il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 267/2000; 

 lo Statuto comunale; 

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 la deliberazione della Giunta Municipale n. 1 del 15/01/2019 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione Transitorio per l'esercizio 2019; 

 
D E T E R M I N A 

 

 DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante  e sostanziale del 

 presente atto. 

 DI REVOCARE il procedimento di mobilità volontaria esterna per la copertura a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico, cat. D1, in quanto è stata evidenziata l’opportunità di procedere 
con un’ulteriore verifica per accertare la possibilità di un diverso assetto organizzativo; 

 DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto di revoca dell’avviso di mobilità sopracitato all’Albo Pretorio 
On line e sul sito istituzionale dell’ente nella Sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso in 
corrispondenza della scheda relativa alla mobilità di cui sopra. 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FRANCESCO D'ANNUNZIO;1;5763462



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 03/04/2019  al 18/04/2019  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  79/479 del 03/04/2019   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Nicola Civitarese) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


